
 

 

UCHWAŁA NR XLV/440/22 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach do prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach wynikających z ustawy o dodatku 

osłonowym 

Na podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 

ze zm.) 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobrownikach do prowadzenia postępowań 

i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach wynikających z ustawy o dodatku osłonowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 673


		2022-02-02T11:14:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




